ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

V/v liên quan đến dự án Trồng và chế
biến dược liệu theo công nghệ hiện đại
của Công ty TNHH Dược liệu Công

nghệ cao L&C

                                  Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 836/STC-TTXT ngày 10/4/2025 về
việc báo cáo dự án Trồng và chế biến dược liệu theo công nghệ hiện đại của Công ty
TNHH Dược liệu Công nghệ cao L&C (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Vĩnh Thạnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan
rà soát nguồn gốc đất đai, dự kiến kinh phí thực hiện công tác bồi thường, giải phóng
mặt bằng dự án nêu trên và thống nhất với nhà đầu tư tự bố trí kinh phí thực hiện công
tác giải phóng mặt bằng và cam kết triển khai thực hiện dự án đúng tiến độ; kết quả gửi
Sở Tài chính trước ngày 10/5/2025.

2. Trên cơ sở ý kiến của UBND huyện Vĩnh Thạnh và hồ sơ đề xuất dự án, Sở
Tài chính tổng hợp báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở NN&MT;

- CVP UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Dược liệu CNC L&C;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3479 27 4